

证券代码:002286 证券简称:保龄宝 公告编号:2024-066

保龄宝生物股份有限公司关于持股5%以上股东减持股份预披露的公告

持股5%以上的股东李涛朴富通资产管理中心(有限合伙)保龄宝向公司提供的信息内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码:002633 证券简称:申科股份 公告编号:2024-045

申科滑动轴承股份有限公司股票交易异常波动的公告

公司股票及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码:002853 证券简称:皮阿诺 公告编号:2024-034

广东皮阿诺科学艺术家居股份有限公司2024年第一次临时股东大会决议公告

本次会议及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码:300010 证券简称:豆神教育 公告编号:2024-073

豆神教育科技(北京)股份有限公司股票交易严重异常波动公告

本次会议及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码:002945 证券简称:华林证券 公告编号:2024-071

华林证券股份有限公司2024年第三季度报告

本报告及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司的3%。其中,在任连续90日内通过大宗交易方式减持公司股份的总数,合计不超过公司总股本的2%。

动情形。二、公司不存在非真实的减持情况

1、出席会议总体情况
出席本次会议现场会议和网络投票的股东及股东代理人共92人,代表有表决权股份96,495,661股,占公司所有有表决权股份总数的52.7541%。

3、公司股票价格近期大幅上涨,公司拟提醒广大投资者注意二级市场交易风险,理性决策,谨慎投资。

单位:元

项目	2024年9月30日	2023年12月31日	监管标准	预警标准
归属于上市公司股东的净利润	4,652,576.104	4,345,817,799.37	-	-
归属于上市公司股东的净利润同比增长	6.27%	-	-	-

347股;在任连续90日内通过集中竞价交易方式减持公司股份的总数,合计不超过公司总股本的1% (3,697,673股)。

6、公司于2024年10月25日披露了《关于控股股东、实际控制人筹划控制权变更的提示性公告》,截至目前,控股股东、实际控制人筹划控制权变更的事项处于筹划阶段,如有进展,公司将及时披露相关进展公告。

其中,中小投资者投票表决情况:
同意 383,250股,占出席会议中小股东持有有效表决权股份总数的89.1383%;反对 33,500股,占出席会议中小股东持有有效表决权股份总数的7.7016%;弃权 13,200股(其中,因未投票默认弃权99,563股)。

6、公司于2024年10月25日披露了《关于与北京智谱华章科技有限公司、海南阿研网络科技有限公司签署战略合作协议并成立合资公司的公告》。

2、朴富通不属于公司控股股东、实际控制人,本次股份减持计划系股东的正常减持行为,不会对公司治理结构、股权结构及未来持续经营产生重大影响,不会导致公司控制权发生变更。

的信息不存在需要更正、补充之处。
四、必要的风险提示

3.02(关于补选余龙先生为公司第四届董事会非独立董事的议案)
总决案情况:余龙先生获得96,074,238票,占出席会议所有股东持有有效表决权股份总数的99.563%。

公司签署战略合作协议并成立合资公司的公告,公司第六届董事会第四次会议审议通过了《关于与北京智谱华章科技有限公司、海南阿研网络科技有限公司签署战略合作协议并成立合资公司的议案》。

项目	2024年9月30日	2023年12月31日	监管标准	预警标准
归属于上市公司股东的净利润	4,652,576.104	4,345,817,799.37	-	-
归属于上市公司股东的净利润同比增长	6.27%	-	-	-
归属于上市公司股东的净资产	6,207,165,198.86	5,911,846,274.32	-	-
归属于上市公司股东的净资产同比增长	1,755,629,088.09	1,267,123,207.69	-	-
归属于上市公司股东的净资产同比增长	15,222,348.518	12,300,360,616.85	-	-
经营活动现金流量净额	269,615	342,975	≥100.00%	≥10.00%
经营活动现金流量净额同比增长	30.56%	38.02%	-38.00%	-39.60%
经营活动现金流量净额同比增长	197.84%	199.93%	≥100.00%	≥20.00%
经营活动现金流量净额同比增长	174.23%	153.84%	≥100.00%	≥10.00%
经营活动现金流量净额同比增长	74.95%	73.49%	≥100.00%	≥24.00%
经营活动现金流量净额同比增长	82.31%	91.47%	≥80.00%	≥9.00%
经营活动现金流量净额同比增长	82.31%	124.88%	≥100.00%	≥12.00%
经营活动现金流量净额同比增长	31.46%	23.02%	≥100.00%	≥80.00%
经营活动现金流量净额同比增长	125.89%	47.37%	≥80.00%	≥400.00%
经营活动现金流量净额同比增长	91.47%	107.35%	≥60.00%	≥320.00%

项目	期末余额	期初余额
货币资金	12,144,707,156.29	8,612,286,723.30
交易性金融资产	81,813,134.88	6,651,169,230.69
应收票据及应收账款	628,708,937.47	1,837,848,866.41
其他应收款	502,607,593.43	1,716,037,891.06
预付款项	4,355,780,541.94	4,673,874,105.21
存货	2,902,182,733.30	1,988,375,608.93
合同资产	529,259,259.25	511,264,242.41
持有待售资产	357,011,804.08	25,749,394.67
其他流动资产	25,209,259.25	10,581,154.00
投资性房地产	-	-
固定资产	77,573,121.06	62,807,097.77
在建工程	17,391,496.10	23,706,285.12
使用权资产	31,768,706.98	48,420,912.00
无形资产	192,560,096.38	230,931,366.46
长期股权投资	4,204,693.33	4,204,693.33
其他权益工具投资	128,020,036.39	75,231,937.94
其他非流动资产	266,929,616.64	134,575,316.17
资产总计	25,782,213,327.34	19,602,393,144.77
短期借款	-	-
应付票据及应付账款	1,364,585,447.79	814,168,995.35
预收款项	18,375,456.49	985,478,334.41
合同负债	206,451,178.08	223,583,045.43
应付职工薪酬	48,824,151.47	29,511,314.28
应交税费	2,281,185,159.61	270,135,924.49
其他应付款	113,165,574.43	8,819,740,604.64
应付债券	-	-
其他非流动负债	-	-
负债合计	3,140,262,038.75	30,602,727,422
所有者权益	22,642,061,288.59	18,541,091,722.55
股本	13,401,268.03	30,602,727.42
其他权益工具	73,389,575.45	44,020,693.74
资本公积	186,819,037.56	1,228,867.61
盈余公积	258,499,051.91	228,375,010.00
未分配利润	196,185,406.37	1,683,895,409.15
专项储备	-	-
其他综合收益	-	-
所有者权益合计	22,642,061,288.59	18,541,091,722.55
资产总计	25,782,213,327.34	19,602,393,144.77

项目	本期发生额	上期发生额
经营活动产生的现金流量	269,615	342,975
经营活动产生的现金流量净额	269,615	342,975
投资活动产生的现金流量	-	-
投资活动产生的现金流量净额	-	-
筹资活动产生的现金流量	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-
现金流量净额	269,615	342,975

单位:元

项目	2024年9月30日	2023年12月31日	监管标准	预警标准
归属于上市公司股东的净利润	4,652,576.104	4,345,817,799.37	-	-
归属于上市公司股东的净利润同比增长	6.27%	-	-	-
归属于上市公司股东的净资产	6,207,165,198.86	5,911,846,274.32	-	-
归属于上市公司股东的净资产同比增长	1,755,629,088.09	1,267,123,207.69	-	-
归属于上市公司股东的净资产同比增长	15,222,348.518	12,300,360,616.85	-	-
经营活动现金流量净额	269,615	342,975	≥100.00%	≥10.00%
经营活动现金流量净额同比增长	30.56%	38.02%	-38.00%	-39.60%
经营活动现金流量净额同比增长	197.84%	199.93%	≥100.00%	≥20.00%
经营活动现金流量净额同比增长	174.23%	153.84%	≥100.00%	≥10.00%
经营活动现金流量净额同比增长	74.95%	73.49%	≥100.00%	≥24.00%
经营活动现金流量净额同比增长	82.31%	91.47%	≥80.00%	≥9.00%
经营活动现金流量净额同比增长	82.31%	124.88%	≥100.00%	≥12.00%
经营活动现金流量净额同比增长	31.46%	23.02%	≥100.00%	≥80.00%
经营活动现金流量净额同比增长	125.89%	47.37%	≥80.00%	≥400.00%
经营活动现金流量净额同比增长	91.47%	107.35%	≥60.00%	≥320.00%

项目	期末余额	期初余额
货币资金	12,144,707,156.29	8,612,286,723.30
交易性金融资产	81,813,134.88	6,651,169,230.69
应收票据及应收账款	628,708,937.47	1,837,848,866.41
其他应收款	502,607,593.43	1,716,037,891.06
预付款项	4,355,780,541.94	4,673,874,105.21
存货	2,902,182,733.30	1,988,375,608.93
合同资产	529,259,259.25	511,264,242.41
持有待售资产	357,011,804.08	25,749,394.67
其他流动资产	25,209,259.25	10,581,154.00
投资性房地产	-	-
固定资产	77,573,121.06	62,807,097.77
在建工程	17,391,496.10	23,706,285.12
使用权资产	31,768,706.98	48,420,912.00
无形资产	192,560,096.38	230,931,366.46
长期股权投资	4,204,693.33	4,204,693.33
其他权益工具投资	128,020,036.39	75,231,937.94
其他非流动资产	266,929,616.64	134,575,316.17
资产总计	25,782,213,327.34	19,602,393,144.77
短期借款	-	-
应付票据及应付账款	1,364,585,447.79	814,168,995.35
预收款项	18,375,456.49	985,478,334.41
合同负债	206,451,178.08	223,583,045.43
应付职工薪酬	48,824,151.47	29,511,314.28
应交税费	2,281,185,159.61	270,135,924.49
其他应付款	113,165,574.43	8,819,740,604.64
应付债券	-	-
其他非流动负债	-	-
负债合计	3,140,262,038.75	30,602,727,422
所有者权益	22,642,061,288.59	18,541,091,722.55
股本	13,401,268.03	30,602,727.42
其他权益工具	73,389,575.45	44,020,693.74
资本公积	186,819,037.56	1,228,867.61
盈余公积	258,499,051.91	228,375,010.00
未分配利润	196,185,406.37	1,683,895,409.15
专项储备	-	-
其他综合收益	-	-
所有者权益合计	22,642,061,288.59	18,541,091,722.55
资产总计	25,782,213,327.34	19,602,393,144.77

6.com.com)披露的《关于涉及仲裁的进展公告》(公告编号:2024-009)《关于涉及仲裁的公告》(公告编号:2024-045)《关于涉及仲裁的进展公告》(公告编号:2024-066)《关于涉及仲裁的进展公告》(公告编号:2024-052)《关于涉及仲裁的公告》(公告编号:2024-054)《关于收到〈执行裁定书〉的公告》(公告编号:2024-055)《关于涉及仲裁预计负债的公告》(公告编号:2024-059)《关于公司提起诉讼的公告》(公告编号:2024-064)。

单位:元

项目	2024年9月30日	2023年12月31日	监管标准	预警标准
归属于上市公司股东的净利润	4,652,576.104	4,345,817,799.37	-	-
归属于上市公司股东的净利润同比增长	6.27%	-	-	-
归属于上市公司股东的净资产	6,207,165,198.86	5,911,846,274.32	-	-
归属于上市公司股东的净资产同比增长	1,755,629,088.09	1,267,123,207.69	-	-
归属于上市公司股东的净资产同比增长	15,222,348.518	12,300,360,616.85	-	-
经营活动现金流量净额	269,615	342,975	≥100.00%	≥10.00%
经营活动现金流量净额同比增长	30.56%	38.02%	-38.00%	-39.60%
经营活动现金流量净额同比增长	197.84%	199.93%	≥100.00%	≥20.00%
经营活动现金流量净额同比增长	174.23%	153.84%	≥100.00%	≥10.00%
经营活动现金流量净额同比增长	74.95%	73.49%	≥100.00%	≥24.00%
经营活动现金流量净额同比增长	82.31%	91.47%	≥80.00%	≥9.00%
经营活动现金流量净额同比增长	82.31%	124.88%	≥100.00%	≥12.00%
经营活动现金流量净额同比增长	31.46%	23.02%	≥100.00%	≥80.00%
经营活动现金流量净额同比增长	125.89%	47.37%	≥80.00%	≥400.00%
经营活动现金流量净额同比增长	91.47%	107.35%	≥60.00%	≥320.00%

项目	期末余额	期初余额
货币资金	12,144,707,156.29	8,612,286,723.30
交易性金融资产	81,813,134.88	6,651,169,230.69
应收票据及应收账款	628,708,937.47	1,837,848,866.41
其他应收款	502,607,593.43	1,716,037,891.06
预付款项	4,355,780,541.94	4,673,874,105.21
存货	2,902,182,733.30	1,988,375,608.93
合同资产	529,259,259.25	511,264,242.41
持有待售资产	357,011,804.08	25,749,394.67
其他流动资产	25,209,259.25	10,581,154.00
投资性房地产	-	-
固定资产	77,573,121.06	62,807,097.77
在建工程	17,391,496.10	23,706,285.12
使用权资产	31,768,706.98	48,420,912.00
无形资产	192,560,096.38	230,931,366.46
长期股权投资	4,204,693.33	4,204,693.33
其他权益工具投资	128,020,036.39	75,231,937.94
其他非流动资产	266,929,616.64	134,575,316.17
资产总计	25,782,213,327.34	19,602,393,144.77
短期借款	-	-
应付票据及应付账款	1,364,585,447.79	814,168,995.35
预收款项	18,375,456.49	985,478,334.41
合同负债	206,451,178.08	223,583,045.43
应付职工薪酬	48,824,151.47	29,511,314.28
应交税费	2,281,185,159.61	270,135,924.49
其他应付款	113,165,574.43	8,819,740,604.64
应付债券	-	-
其他非流动负债	-	-
负债合计	3,140,262,038.75	30,602,727,422
所有者权益	22,642,061,288.59	18,541,091,722.55
股本	13,401,268.03	30,602,727.42
其他权益工具	73,389,575.45	44,020,693.74
资本公积	186,819,037.56	1,228,867.61
盈余公积	258,499,051.91	228,375,010.00
未分配利润	196,185,406.37	1,683,895,409.15
专项储备	-	-
其他综合收益	-	-
所有者权益合计	22,642,061,288.59	18,541,091,722.55
资产总计	25,782,213,327.34	19,602,393,144.77

单位:元

项目	本期发生额	上期发生额
经营活动产生的现金流量	269,615	342,975
经营活动产生的现金流量净额	269,615	342,975
投资活动产生的现金流量	-	-
投资活动产生的现金流量净额	-	-
筹资活动产生的现金流量	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-
现金流量净额	269,615	342,975

(四)与公司净资产及有关注册控制指标

6、公司于2024年10月25日披露了《关于控股股东、实际控制人筹划控制权变更的提示性公告》,截至目前,控股股东、实际控制人筹划控制权变更的事项处于筹划阶段,如有进展,公司将及时披露相关进展公告。

3.02(关于补选余龙先生为公司第四届董事会非独立董事的议案)
总决案情况:余龙先生获得96,074,238票,占出席会议所有股东持有有效表决权股份总数的99.563%。